МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»1

П Р И К А З
30.08.2023 № 0047-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении абитуриентов очно- |
заочной формы обучения на места по
договорам об оказании платных
образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2023 года
(протокол № 29), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очно-заочной формы
обучения для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих
абитуриентов (список в количестве 99 чел. прилагается).

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии

Ректор университета Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
BE 1 30.08.2023
C:\ripHKa3.pdf

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0047-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Промышленное и
гражданское строительство» (очно-заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Евстигнеева Анна Алексеевна 212 БС-23-1737
2 Вахонин Захар Валерьевич 196 БС-23-1135
3 Логиновских Денис Андреевич 175 БС-23-1731
4 Шапошников Дмитрий Владимирович 168 БС-23-1711
5 Ефимов Олег Вячеславович 163 БС-23-0067
6 Дмитриев Александр Юрьевич 162 БС-23-1270
7 Зиновьева Диана Вячеславовна 161 БС-23-1047
8 Бугрова Татьяна Александровна 159 БС-23-0882
9 Бобровский Сергей Валерьевич 156 БС-23-1247
10 Георгиев Роман Владимирович 155 БС-23-0268
11 Мамонтов Григорий Дмитриевич 154 БС-23-0101
12 Симонова Анастасия Эдуардовна 150 БС-23-0368
13 Ушакова Анастасия Викторовна 148 БС-23-0889
14 Тупикин Александр Николаевич 145 БС-23-1709
15 Алёшин Сергей Анатольевич 144 БС-23-0480
16 Жимайлов Пётр Николаевич 143 БС-23-1615
17 Ковалев Александр Игоревич 141 БС-23-1473
18 Чайников Богдан Евгеньевич 138 БС-23-0322
19 Стадник Дмитрий Сергеевич 138 БС-23-1418
20 Хомутский Александр Сергеевич 137 БС-23-1433
21 Шевчук Владислав Олегович 136 БС-23-0014
22 Овдиенко Иван Юрьевич 132 БС-23-1432
23 Кацалап Владимир Петрович 131 БС-23-1450
24 Латин Владислав Витальевич 130 БС-23-0047
25 Качурин Илья Владимирович 130 БС-23-1550
26 Пушкарев Дмитрий Игоревич 129 БС-23-1622
27 Ослопов Никита Олегович 129 БС-23-1444
28 Крестников Юрий Робертович 128 БС-23-1610
29 Пешков Максим Игоревич 127 БС-23-1722
30 Левин Алексей Станиславович 126 БС-23-1420
31 Георгиев Виктор Владимирович 124 БС-23-0391
32 Таболин Дмитрий Александрович 123 БС-23-1558
33 Соломин Виктор Владимирович 123 БС-23-1733

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0047-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.03.04 - «Авиастроение», профиль подготовки «Самолетостроение» (очно­
заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Ганенко Эльвира Станиславовна 223 БС-23-1240
2 Золотарев Алексей Сергеевич 212 БС-23-1264
3 Ремыга Татьяна Сергеевна 201 БС-23-1266
4 Усольцева Дарья Владимировна 198 БС-23-1333
5 Рашевская Наталья Викторовна 188 БС-23-1332
6 Харламов Дмитрий Юрьевич 185 БС-23-1331
7 Демидов Алексей Викторович 182 БС-23-0988
8 Крылов Михаил Александрович 181 БС-23-1329
9 Удовенко Денис Владимирович 179 БС-23-1325
10 Зиновьев Максим Владимирович 178 БС-23-1528
11 Туровец Елена Алексеевна 165 БС-23-1228
12 Осадчук Евгений Александрович 165 БС-23-0025
13 Сапунов Иоан Викторович 164 БС-23-0027
14 Дарунов Артур Евгеньевич 163 БС-23-0646
15 Шутенко Ян Дмитриевич 161 БС-23-1265
16 Сиволапов Алексей Сергеевич 148 БС-23-1352
17 Сиволапова Юлия Владимировна 147 БС-23-1356
18 Пасечник Владислав Андреевич 146 БС-23-1320
19 Кушнарев Вячеслав Евгеньевич 140 БС-23-1397
20 Нефедов Андрей Владимирович 139 БС-23-0059
21 Порубов Владимир Николаевич 137 БС-23-0759
22 Колесников Роман Евгеньевич 136 БС-23-1259
23 Доскач Андрей Алексеевич 127 БС-23-1448
24 Васильев Данил Игоревич 123 БС-23-1456

Лист 3

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0047-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.03.01 - «Экономика», профиль подготовки «Финансово-экономическая
аналитика» (очно-заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Саяпина Анастасия Викторовна 220 БС-23-0033
2 Митина Екатерина Витальевна 175 БС-23-0482
3 Николаева Наталья Владимировна 157 БС-23-1583
4 Циома Ксения Александровна 156 БС-23-1723
5 Покотило Кристина Сергеевна 151 БС-23-1530
6 Минченко Татьяна Александровна 145 БС-23-1598
7 Макарова Наталья Леонидовна 144 БС-23-1238
8 Сенченко Максим Анатольевич 135 БС-23-1513
9 Нажмидинов Нурилло Низомидин угли 120 БС-23-1153

Лист 4

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0047-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.03.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль
подготовки «Управление государственными проектами и программами» (очно­
заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Петухов Владислав Александрович 198 БС-23-0931
2 Федосеева Дарья Сергеевна 177 БС-23-0731
3 Ардильянов Никита Евгеньевич 176 БС-23-1506
4 Таничева Наталья Абдурахмоновна 146 БС-23-0736
5 Муляр Юлия Ивановна 143 БС-23-1438
6 Сазонов Дмитрий Алексеевич 141 БС-23-1555
7 Слободчикова Юлия Алексеевна 139 БС-23-1514
8 Махамаджан Уулу Илёсбек 133 БС-23-1382
9 Попов Андрей Олегович 132 БС-23-1348

Лист 5

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0047-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Государственно­
правовой» (очно-заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Фисура Кирилл Максимович 247 БС-23-0389
2 Воропаева Екатерина Евгеньевна 203 БС-23-0046
3 Келлер Никита Евгеньевич 189 БС-23-0050
4 Курдуманова Алёна Юрьевна 186 БС-23-1524
5 Богомазова Оксана Дмитриевна 184 БС-23-1510
6 Собитов Шахрулло Асадуллоевич 176 БС-23-0208
7 Коробко Алена Анатольевна 168 БС-23-0283
8 Левша Вячеслав Михайлович 168 БС-23-0045
9 Кузнецова Светлана Владимировна 167 БС-23-0022
10 Савин Иван Евгеньевич 155 БС-23-1404
11 Лагола Галина Вячеславовна 154 БС-23-1571
12 Ширяева Ангелина Александровна 153 БС-23-0108
13 Дырда Юрий Сергеевич 150 БС-23-0335
14 Манохина Алиса Александровна 148 БС-23-0650
15 Бозуткин Герман Алексеевич 146 БС-23-1618
16 Илюченко Андрей Станиславович 145 БС-23-0485
17 Тетерич Татьяна Максимовна 144 БС-23-1299
18 Суренков Кирилл Константинович 144 БС-23-0692
19 Касумов Хабил Фиридонович 136 БС-23-1518
20 Василенко Игорь Владимирович 135 БС-23-1578
21 Мамаюсупова Еркиной Маманазар кизи 130 БС-23-1519
22 Хибабаев Ильгам Джабирович 130 БС-23-0024
23 Антонов Николай Юрьевич 124 БС-23-0652
24 Перелыгин Алексей Михайлович 123 БС-23-1735

Лист 6